编号：201019
室内装修空间效果图设计合同

委托方（甲方）：
受托方（乙方）：

签订日期：            年           月          日

根据《中华人民共和国广告法》,《中华人民共和国合同法》及国家有关法律、法规的规定，甲、乙双方在平等、自愿、等价有偿、公平、诚实信用的基础上，经友好协商，就甲方委托乙方设计、制作                   效果图事宜，达成一致意见，特签订本合同，以资信守。
第一条  委托事项

（具体见                    ）

第二条  合同总价款及付款方式

1、本合同设计费单价为人民币             元（大写：                 ），输出打样等其他费用为人民币                元（大写：                    ），总价款为人民币                元（大写：                  ）。
2、本合同签订后    个工作日内，甲方应向乙方支付合同总价款的      ％，即人民币（大写）：                    作为预付款。

3、乙方交付设计成果经甲方验收达到合同约定的设计要求和验收标准后    个工作日内，甲方向乙方支付合同结算余款。
第三条  设计要求及验收标准：详见附件

第四条  双方义务

1、甲方负责在约定的时间内提供以下资料，并对其所提供的资料的正确性负责：

2、甲方应按合同约定向乙方支付本合同价款。

3、乙方应在     年    月    日前完成本合同约定的委托事项
。

4、乙方设计的效果图应符合相关法律法规的规定，并不得侵犯他人的著作权和其它合法权益。

第五条  双方责任

1、甲方须及时按约定方式支付乙方的服务费。
2、甲方要求乙方在规定时间内完成工作，乙方若无故耽误完成时间或无法完成则甲方有权从服务费中扣除损失费。如果因乙方的耽误造成甲方损失的，甲方有权单方面停止服务。
3、乙方设计错误或设计成果未达到本合同约定的设计要求及验收标准的，乙方应负责按甲方要求采取补救措施；造成甲方损失的，乙方应免收受损失部分的设计费，并根据损失程度向甲方支付赔偿金。

4、乙方应按国家技术规范、标准、规程及甲方提出的设计要求，进行项目设计，按合同规定的进度要求提交质量合格的设计资料，并对其负责。
第六条  其他

1、常规项目外，甲方因业务发展需要，需额外加入项目的，经双方友好协商，就服务费用达成一致后，可增加服务项目
1、本合同如有未尽事宜，经双方友好协商，可另行签订补充协议。补充协议与本合同具有同等法律效力。

2、合同附件是本合同的组成部分，与本合同有同等法律效力。

3、本合同一式     份，甲、乙双方各执    份，每份均具同等法律效力。

4、本合同自双方签字后生效。

5、其它约定：
甲方：                                 乙方：
地址：                                 地址：

代表人 ：                               法定代表人

                                       （签章）：

联系电话：                             联系电话：
附件（共  件）

效果图设计合同设计要求及验收标准

一、适用范围：

客房室内家装
二、制作要求：

	设计项目
	尺寸规格
	数 量

	平面设计方案
	A3
	3选1

	施工图
	A3
	1份

	电脑3D效果图
	A3
	4张

三、验收标准

1、根据制作要求各项工序的要求包括创意表现的效果，稿件精度、规格、完稿等技术要求进行验收。

2、乙方将本次设计所拍摄的所有图片以及设计稿的电子格式（经甲方认可、可重复修改使用）交甲方，并按时完成各项制作要求。

3、验收需由甲方验收后签名确认方可。

PAGE

第４页